

19.05.2021

Pressmeddelande

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Tyskland
<http://www.pilz.com>

German Innovation Award (GIA) bekräftar innovationsnivån hos världens första säkerhetsrelä i seriestorlek 1 - myPNOZ: vinnare i Electronic Technologies!

Ostfildern, 19.05.2021 - **Automationsföretaget Pilz från Baden-Württemberg har utsetts till vinnare i kategorin "Electronic Technologies" för sitt innovativa och anpassningsbara säkerhetsrelä myPNOZ. Med detta kan användarna för första gången enkelt "skapa" ett individuellt säkerhetsrelä online med hjälp av en Creator, helt i Industri 4.0:s anda. German Innovation Award hedrar branschöverskridande produkter och lösningar som framför allt utmärker sig genom att de är användarorienterade och ger ett mervärde jämfört med tidigare lösningar.**

"Digitalisering har alltid sin början i den egna IT-infrastrukturen och förmågan att kunna erbjuda kunden ett mervärde genom programvara. I detta avseende har myPNOZ stått ut, vilket har belönats i och med mottagandet av priset. Vi har alla de anställda som var inblandade i skapandet av myPNOZ att tacka", säger Susanne Kunschert och Thomas Pilz, båda verkställande direktörer på Pilz GmbH & Co. KG, med glädje.

Renommerat pris för innovation

German Innovation Award delas ut av rådet för formgivning, som grundades 1953 som världens ledande kompetenscentrum för kommunikation och kunskapsöverföring inom design, varumärken och innovation. Bidragen bedöms enligt kriterierna innovationsnivå, användarnytta och lönsamhet. Innovationsstrategin ska ta hänsyn till aspekter som social, ekologisk och ekonomisk hållbarhet samt energi- och resursanvändning. En jury bestående av oberoende, interdisciplinära experter inom industri, vetenskap, ekonomi, institutioner och finanssektorn ansåg att myPNOZ uppfyllde dessa kriterier.

myPNOZ möjliggör säkerhet i seriestorlek 1

Med [myPNOZ](#) kan Pilz erbjuda sina kunder skräddarsydda säkerhetslösningar som är "ready to use". Tack vare onlineverktyget [myPNOZ Creator](#) underlättas urvalet och beställningen avsevärt. Systemet levereras förmonterat, förkonfigurerat och testat och är alltså ett installationsfärdigt, helt individualiserat säkert system. En digital plattform som Pilz har skapat för detta ändamål ligger till grund för att säkerhetsreläet som kunden har skapat kan tillverkas i eller från seriestorlek 1. Den tid som sparas vid projekteringen är dock mycket viktigare för kunden: verktyget skapar logikavbildningen, EPLAN-makrot och säkerhetsmatrisen på samma gång och gör dem tillgängliga för kunden via nedladdning.

Mer information om produkten hittar du [här](#)



Bildtext: Som vinnare av German Innovation Award 2021 är det innovativa säkerhetsreläet myPNOZ en milstolpe inom digitaliseringen av industrin: Därmed kan Pilz erbjuda säkra individuella lösningar som kunderna får enligt "sina" specifika krav i seriestorlek 1. (Foto: © Pilz GmbH & Co. KG)

Tekster og billeder kan også downloades på www.pilz.com.

For at komme direkte til de relevante internetsider i Pressecenter, bedes du indgive følgende webkode på hjemmesiden. : **150547**

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen är en global leverantör av produkter, system och tjänster för automationsteknik.

Familjeföretaget med säte i Ostfildern har ca 2 500 medarbetare. Med 42 dotterbolag och filialer skapar Pilz säkerhet över hela världen för människor, maskiner och miljön. Som ledande aktör erbjuder vi kompletta automationslösningar med sensorteknik, styrteknik och driftteknik - inklusive system för industriell kommunikation, diagnostik och visualisering. Utbudet omfattar dessutom internationella tjänster för rådgivning, projektering och utbildningar. Pilz lösningar används förutom inom maskin- och anläggningskonstruktion även inom många andra branscher som t.ex. vindkraft, järnvägssystem och robotteknik.

www.pilz.com

Pilz på sociala nätverk

I våra kanaler på sociala medier finns mer information om företaget och personerna som jobbar på Pilz. Vi rapporterar även om den senaste utvecklingen inom automationstekniken.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Kontaktperson för journalister

Martin Kurth

Företags- och fackpress

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Fackpress

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de